1.2 PYROPATRONA 0,5" SHG v počtu 250 ks, 
KČM (zboží bude předmětem katalogizace) NSN 1385-99-183-3330 

Pyropatrony - nábojky s elektrickou zápalkou v provedení RE 68 PC M3 SHG, určené 
pro střelbu vodou. 

12 1.3 PY OPATRONA 0,5" HV v počtu 250 ks. 

Celková cena včetně DPH činí:

2 087 250,00

(slovy: Dvamilionyosmdesátsedmtisícdvěstěpadesát korun českých).

V případě změny sazby DPH v důsledku změny právních předpisů bude použita sazba DPH
účinná v příslušný den zdanitelného pinění.

Cena za 1 ks pyropatrony MV činí
Cena za 1 ks pyropatrony MV činí
Cena c6Ikem činí
Cena celkem činí

Cena za 1 ks pyropatrony SHG činí